[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023 г.  № 5
О внесении изменений

в Постановление главы Свободненского

сельского поселения от 22.10.2020 г. № 92

«Об утверждении Положения об общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
при администрации Свободненского
сельского поселения»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Свободненского сельского поселения: приложение 2 к Постановлению главы Свободненского сельского поселения № 92 от 22.10.2020 г. изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Свободненского

сельского поселения                            Н.М.Василенко

Приложение №2
к Постановлению главы
Свободненского сельского поселения
от  22.10.2020 г. № 92
Состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Челябинской области

Председатель комиссии:

Василенко Н.М. - глава Свободненского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

Шамсутдинова З.Ш. - специалист Свободненского сельского поселения

Члены комиссии:

Губайдулина Н.Н. – директор МОУ «Свободненская СОШ»;
Шарифьянова Е.В. – директор МКУК «Свободненская ЦКС»;
Фефелова Д.К. – председатель Совета ветеранов;
Калганов В.П. - участковый уполномоченный полиции.